СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.03.2017г.  № 01-02/3-2

О рассмотрении проекта планировки
территории линейного объекта -
строительство кабельной линии
«Бутырки – Белорусская №1, №2»

       В соответствии с пунктом 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы      от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления                  в городе Москве»,  статьей 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года     № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Предложений и замечаний по проекту планировки территории линейного объекта – строительство кабельной линии «Бутырки – Белорусская № 1, № 2»  нет.
       Государственный заказчик: Московские высоковольтные сети филиала ПАО «МОЭСК».
       Исполнитель: АО «Научно-исследовательский и проектно-изыскательский Институт градостроительного и системного проектирования (ИГСП).
       2. Направить настоящее решение в ИГСП, Префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управу Бутырского района города Москвы.
       3. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Бутырский  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко